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Automaobile Club d'halia

Sr@RT

16+1 Super Master Racing
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito

lnternailonale -

napoli,

16+1 Super Master Racing 2020 Auto

S7

Prove Ufficiali

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
20/12/2020 09:40

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:16:02

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(37) TRAMONTANO Alfonso
1 1:00.778 +2.392 10:18:20.252
2 1:04.574 +6.188 10:19:24.826
3 1:01.328 +2.942 10:20:26.154
4 58.967 +0.581 10:21:25.121
5 1:06.016 +7.630 10:22:31.137
6 1:21.895 +23.509 10:23:53.032
7 10:24:51.418
8 59.244 +0.858 10:25:50.662
9 59.588 +1.202 10:26:50.250
(36) PADOVANO Luigi
1 1:01.835 +2.928 10:18:29.872
2 59.714 +0.807 10:19:29.586
3 10:20:28.493
4 1:00.433 +1.526 10:21:28.926
(33) D'AMARO Giovanni
1 59.971 +0.364 10:19:03.378
2 59.932 +0.325 10:20:03.310
3 10:21:02.917
4 1:39.747 +40.140 10:22:42.664
5 1:03.941 +4.334 10:23:46.605
6 1:13.353 +13.746 10:24:59.958
7 1:16.449 +16.842 10:26:16.407
(35) MAIORINO Alfonso
1 1:18.511 +17.668 10:19:23.151
2 1:03.906 +3.063 10:20:27.057
3 1:01.290 +0.447 10:21:28.347
4 1:04.416 +3.573 10:22:32.763
5 1:22.564 +21.721 10:23:55.327
6 1:01.374 +0.531 10:24:56.701
7 1:01.191 +0.348 10:25:57.892
8 10:26:58.735
(38) LAURO Antonio
1 1:16.838 +15.974 10:19:24.471
2 1:04.301 +3.437 10:20:28.772
3 1:01.221 +0.357 10:21:29.993
4 1:03.328 +2.464 10:22:33.321
5 1:21.089 +20.225 10:23:54.410
6 1:01.469 +0.605 10:24:55.879
7 1:03.054 +2.190 10:25:58.933
8 10:26:59.797
(34) LEO Carmine - U25 -
1 1:02.689 +1.240 10:19:07.798
2 10:20:09.247
3 1:01.727 +0.278 10:21:10.974
4 1:01.778 +0.329 10:22:12.752
5 1:01.807 +0.358 10:23:14.559
6 1:01.520 +0.071 10:24:16.079
7 1:01.607 +0.158 10:25:17.686
8 1:01.872 +0.423 10:26:19.558
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/12/2020 10:27:56

Esposta alle ore :
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Registrato a: Ultra Timing



